
Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč, IČO 00839396 

 

Strana 1 (celkem 3) 
 

 

 
DODATEK Č. 1  

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ KOMPLEXNÍCH SLUŽEB BOZP A PO 
 
(dále jen „dodatek“), který uzavírají podle § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, smluvní strany: 
 
 
Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace  
Sídlo:    Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč  
IČO:    00839396 
DIČ:    CZ00839396 
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr., vložka 1441 
Zastoupena:   Ing. Evou Tomášovou, ředitelkou organizace 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:   

(dále jen "objednatel“ nebo „nemocnice“) 

 

a 

 
all4waste s.r.o. 
Sídlo:   Revoluční 1403/28, Nové Město, 110 00 Praha 1  
IČO:   03069044 
DIČ:   CZ03069044 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. C, vložka 227140 
Zastoupena: Ing. Šárkou Florčinskou, jednatelkou 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
(dále jen "poskytovatel") 
 
 

níže uvedeného dne, měsíce a roku takto: 
 
 
 

1. Úvodní ustanovení 
 

1) Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 29. 6. 2016 mezi sebou uzavřely Smlouvu 
o poskytování komplexních služeb BOZP a PO (dále také „Smlouva“).  

2) Na straně objednatele v průběhu účinnosti Smlouvy vznikla potřeba rozšíření služeb nad 
rámec Smlouvy, a to pravidelná vstupní školení BOZP a PO pro nové zaměstnance formou 
semináře k tomu odborně způsobilé osoby. Smluvní strany na základě této skutečnosti 
přistoupily k uzavření tohoto dodatku. Součástí dodatku je rovněž změna kontaktních osob 
objednatele. 

 
 
 



Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč, IČO 00839396 

 

Strana 2 (celkem 3) 
 

2. Předmět dodatku 
 

1) Článek I. Předmět smlouvy odst. 3., část Kontaktní osoby poskytovatele, nově zní takto:  
„-  ……………………………, technický náměstek 

tel………………., mobil:…………………, 
- ……………, technik správy realit, 

tel.  ……………., mobil:………………“ 
Ostatní části článku I. odst. 3 se nemění. 
 

2) Článek III. Odměna poskytovatele odst. 1. nově zní takto: 
„1. Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli za jeho činnost prováděnou v souladu 

s podmínkami této smlouvy paušální měsíční odměnu ve výši 21.550,- Kč  (slovy: 
dvacetjednatisícpěstsetpadesát korun českých) bez DPH (26.075,50 Kč včetně DPH 
21 %). Měsíční odměna zahrnuje veškeré náklady a výdaje, které poskytovateli 
v souvislosti s poskytováním služeb objednateli dle této smlouvy vzniknou, včetně 
veškerých nákladů na dopravu poskytovatele spojených s plněním předmětu této 
smlouvy.“  
 

3) Článek IV. Podrobné vymezení služeb BOZP a PO odst. 1 (v oblasti BOZP) písm. c) 
Smlouvy nově zní takto: 
„c) Nejméně 1xkrát týdně provádět vstupní školení BOZP u nových zaměstnanců 

(školení prováděné lektorem). Nejméně 1xkrát za 3 roky provádět praktickou část 
periodického školení zaměstnanců v oblasti BOZP – u vedoucích zaměstnanců 
periodické školení, u ostatních zaměstnanců 1x za 2 roky periodické školení; u vedoucích 
zaměstnanců provádět vstupní školení nejpozději do 3 měsíců od nástupu do funkce. 
Zajištění provedení e-learningové části školení (v systému pro řízení vzdělávání – LMS 
objednatele), které bude obsahovat seznámení zaměstnance s legislativou a vnitřními 
předpisy objednatele.“  

 
4) Článek IV. Podrobné vymezení služeb BOZP a PO odst. 2 (v oblasti PO) písm. c) Smlouvy 

nově zní takto: 
„c) Nejméně 1xkrát týdně provádět vstupní školení PO u nových zaměstnanců (školení 

prováděné lektorem). Nejméně 1xkrát za rok provádět praktickou část periodického 
školení zaměstnanců a požárních hlídek, nejméně 1xkrát za 3 roky provádět periodické 
školení vedoucích zaměstnanců; do 3 měsíců provést školení nově nastupujícího 
vedoucího zaměstnance. Zajištění provedení  e-learningové části školení (v systému pro 
řízení vzdělávání – LMS objednatele), které bude obsahovat seznámení zaměstnance 
s legislativou a vnitřními předpisy objednatele.“  

 

 

3. Závěrečná ustanovení 

1) Plnění Smlouvy dle tohoto dodatku započne ode dne jeho účinnosti. 
2) Na tento dodatek se v plném rozsahu vztahují podmínky Smlouvy, zejména článku VIII. 

Ostatní ujednání, není-li v tomto dodatku dohodnuto jinak.  
3) Dodatek se uzavírá písemně a jeho změna je možná pouze písemnou formou s podpisy 

obou smluvních stran.  



Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč, IČO 00839396 

 

Strana 3 (celkem 3) 
 

4) Smluvní strany v souladu s ustanovením § 1740 odst. 3 občanského zákoníku vylučují přijetí 
dodatku s jakoukoliv změnou nebo odchylkou od jeho návrhu, přestože by nešlo 
o podstatnou změnu návrhu dodatku.  

5) Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. 

6) Smluvní strany bezvýhradně souhlasí s úplným zveřejněním dodatku a Smlouvy v Registru 
smluv, a to včetně podpisů.  

7) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle ustanovení § 5 zákona o registru 
smluv splní objednatel.  

8) Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom. 

 

 

 

Za objednatele:     Za poskytovatele:      

Dne ………………     Dne ………………… 

 

 

 

 

 

 

                   

Ing. Eva Tomášová, ředitel      Ing. Šárka Florčinská, jednatelka 


